
Verordening tot wijziging van de Verordening ex artikel 2.21 van Besluit

algemene regels voor inrichtingen milieubeheer voor Maastricht

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 19 juli 2016, organisatieonderdeel Veiligheid

en Leefbaarheid, no. 2016-23705;

 

gelet op artikel 2.21 van het Besluit algemene regels voor inrichtingen milieubeheer,

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de hierna volgende verordening:

 

“Verordening tot wijziging van de Verordening ex artikel 2.21 van Besluit algemene regels voor inrich-

tingen milieubeheer voor Maastricht”, vastgesteld bij besluit van 12 december 2009 zoals sindsdien

gewijzigd.

 

Artikel  I  
Artikel 1, onderdeel f, vervalt onder gelijktijdige vernummering van de onderdelen g en h tot f en g.

 

Artikel  II  
De tekst van artikel 4, lid 1 wordt vervangen door: 1. Het is toegestaan in een horeca- en/of recreatie-

inrichting als bedoeld in artikel 2, maximaal twaalf incidentele festiviteiten per kalenderjaar te houden,

waarbij de geluidsnormen als bedoeld in de artikelen 2.17, 2.19 en 2.20 van het Besluit niet van toepassing

zijn, mits de houder van de inrichting tenminste vijf werkdagen voor de aanvang van de festiviteit

burgemeester en wethouders daarvan in kennis heeft gesteld.

 

Artikel  III  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt.

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 11 oktober

2016.

de griffier,

J.L.L. Goossens

de voorzitter,

J.M. Penn-te Strake.

Nr. 150187

GEMEENTEBLAD 31 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Maastricht.

Gemeenteblad 2016 nr. 150187 31 oktober 20161


